
JUDEȚUL NEAMȚ
COMUNA BORLEȘTI
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E
Privind implementarea proiectului

„Modernizare Aleea Tineretului sat Mastacăn, comuna Borlești, județul
Neamț”

Consiliul Local al comunei Borlești, județul Neamț;

Având în vedere expunerea de motive a primarului comunei Borlești și
referatul întocmit de inspector implementare proiecte;

Luând act de avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local
Borlești;

În temeiul art.45 alin(1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O TĂ R Ă Ș T E :

Art. 1 – Se aprobă implementarea proiectului „Modernizare Aleea
Tineretului sat Mastacăn, comuna Borlești, județul Neamț” .

Art. 2 - Primarul comunei va duce la îndeplinire prevederile prezentei

hotărâri.

Art. 3 – Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre autorităților și

persoanelor interesate.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
PĂTRUNJEL NICOLETA

CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR STAICU CRISTINA

Nr. 33/31.05.2019
Adoptată cu un număr de 15 voturi P


